
MI86‘

"6 U ’"I“*3 »~ -' . {Is

% Q ' . .. ‘%~\
saw ‘ . ‘ EM QPREFEITURA DE .; '0 . "' OFls.Z;Q_

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PREQOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.07.06 -03PP SRP

OBIETO: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA DE PRECOS, VISANDO REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNlClPlO DE CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAQOES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL.

Data da Sessfio: 24 dejulho de 2017
I-lorério 1 1 :00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Endereco: Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

/\

40

ITEM 1
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor . 19 Lance 29 Lance 39 Lance - VALOR FINALProposta lnlualN9 Ord Llcltantes
DLA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA — ME1 14.234,85
— CNPJ: 24.334945/0001-O8

it ' 'Descredenciada Sem lance ( )lnab|l|tada

13.293,002 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS LDA —
DescredenciadaME - cum; 14.9sa.111/0001-62 M '"ab““a

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
3 ALIMENTICIOS EIRELI —- CNPJ:

41.600131/OOO1~97
Sem lance 14'000'OF) Sem lance 14.000,0015'816'5o Valor Negocxado

4 GRANDMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME CNPJ: 72.517444/0001-O0

15.225,00
Descredenciada

JAB COMERCIO E DlSTR|BUlDORA DE
5 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ:

16.571889/OOO1~O5
15.81650

I N9 Ord Licitantes

ITEM 2
If-\ PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor . . 19 Lance 2‘-’ Lance 39 Lance - VALOR FINALProposta |l'l|Cl3|
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ:
41.600131/0001-97

130.737,2O l30.599,92 Sem lance 130.599,92

2 GRANDMAX COMERCIO E SERVIQOS LTDA-
ME CNPJ: 72.517.444/0001-00

130.680,00
Descredenciada

JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
3 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ:

16.571889/0001-O5
130.737,20 I l

PROPOSTAS ESCRlTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
Valor

Proposta ln|c|al
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ: 1182,88 1.175,00 Sem lance 1.174,88
41.600131/0001-97

N9 Ord Lldtantes . . 19 Lance 29 Lance 39 Lance - ’ VALOR FINAL

\.}

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N”, Centro, CEP: 62%-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

6:7

S



W QDFAan 0 ,, F‘
.fi;~,_, .1“ ».

..-h . ‘ KNw’:¢!&YQ4~o

Ga I IS  rano QOHI3
1|6"’° .6 5J:I

V946l

2 GRANDMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA- 1180,80
ME CNPJ: 72.S17.444/0001-O0 Descredenciada
JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

16.571889/0001-OS
3 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ: 1.182,88 Sem lance

A 5l.'$.'.";;l§El:".f‘E.' §€%';”;...1?’§;%’;ili?-=rTIl.Y@i“§}-¢t“a$

ITEM 4
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ValorN9 Ord Ucitantes .Proposta lniclal 19 Lance 29 Lance 39 Lance - VALOR FINAL

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ:

41.600131/0001-97
6.489,67 6.430.00 Sem lance 6.429,94

GRANDMAX COMERCIO E SERVIQOS LTDA-2 6.435.00
ME CNPJ: 72.517444/0001-00 Descredenciada
JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

3 ELETRO E ELETRONICO LTDA - cum;
’_\ 16.571589/0oo1»0s

6.489,67 Sem lance

lTEM 5
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ValorN9 Ord Licltantes _ _Proposta lmcaal 19 Lance 29 Lance 39 Lance - VALOR FINAL I

l

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ:

41.600131/0001-97
7304,00 7.289,92 Sem lance 7.289,92

GRANDMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA-2 7.Z96,00
ME CNPJ: 72.517444/0001-00 Descredenciada
JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

3 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ:
16.571.889/0001-O5

7.304,00 Sem lance

ITEM 6
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ValorN9 Ord Licltantes _ _
Proposta lnlclal 19 Lance 29 Lance 39 Lance - VALOR FINAL

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
/—\’ 1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ:

41.600131/0001-97
4.751,2S 4279,80 SEM LANCE 4179,80

4.30S,002 GRANDMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA-
DescredenciadaME CNPJ: 72.517444/0001-00 ( ‘) lnabilitada

JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
3 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ:

16.571889/0001~O5
4.751,25

ITEM 7
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS

ValorN9 Ord Licltantes _ _
Proposta lmcaal 19 Lance

DEMONSTRATIVO DE LANCES

29 Lance 39 Lance ~ VALOR FINAL
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ: 9.24-3,35
41.600131/O001'97

(“') 9200,00 Sem lance 9.200,00

JAB COMERCIO E D|STRIBUlDORA DE
Z ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ: 9243,35

16.571889/0001-05
Sem lance

Praca Major. José Estelita dc Aguiar, S/N°, Centro, Q [Tl 1"? o\
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

2.748-000 — Capistrano-CE

\

&‘V

O



- ° 9.?
I3-6.

D
$6

\¢ N ‘ M

g . . ' I - M“ i "-4410 1__
A Q

Q‘ FIs.il-J-‘I->'mzewerruwx 0: in 1IIS Ru *<==QOM

£a"~ 1:1 - I 1":;i"r:;>a$e"1e:.e;X¥*»I$'§i;;7§i<_?§ e;..e1;e"§¢-~..~a

ITEM 8
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Q Licitantes V°'°' 19 Lance 2» Lance av Lance - VALOR FINAL éN ord Proposta lnlcial
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

41.600131/0001-97
JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

Z ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ: 2.203,30

1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ: 2103,30 (*)2.180,00 Sem lance 2.180,00

16.571889/0001-05

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Proposta In|c|al
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

,_\1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ: 19.880,19 19849.66 Sem lance 19.849,56
4' 41.600131/0001-97

JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
2 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ: 19.880,19 (")Sem Lance

N9 0rd Licitantes Va'°' . _ 1v Lance 2» Lance av Lance - VALOR FINAL ;

ITEM 9

16.571.889/0001-O5

ITEM 10 I
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor
Proposta lmclal

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
1 ALIMENTICIOS EIRELI — CNPJ: 3313,00 (“)3.300,00

41.600131/0001-97
JAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

2 ELETRO E ELETRONICO LTDA — CNPJ: 3313,00
16.571889/0001-05

N9 0rd I-ICIIBMES . . 1* Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL

Capistrano/CE, em 24 de lulho de 2017.

I .
»’\. I

COMISSAO DE PREG1 I \,
l Funcao Nome < ‘ ‘ b As_ __ I ura __

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON oos SANTOS fly I\'\I3m\\_\\\\\\\\_\\\\I\‘I\\Ifl\\IJ_ILIm§'fl:
Equipe de Apoio' VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU , ‘ , ‘ ‘ AIQCIQIQ I ,5 Q‘, \I

J Equipe de Apoio: JONAS LIMA 05 SOUSA ' "I; vf\€— 1'; " _ , L I

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/000]-I6 — CGF: 06.920.2l2-5


